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Kny6wm XXupauis, Mukonais, HoBui Po3ain, PoratuH, Xoaopis

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
[pekano B.M.
PycuH LI
MapyHsak A.M.
Kpextsak V.T.
Jlerkuia B.B.

lyuko B.A. - lN'yuko b.

degis A.b.
Lyx M.M.
LepbaTnii P.M.
AueHko AA.
bnarui J1.4.
Konibek A.Bb.
Bosis B.M.
MenbHuk C.I.
M'ynin B.M.
MweHnyka P.I1.
Metpis P.B.
byrai P.B. MNeno
Naspis O.M.
Bbuno 3.€.
Poman [.A.
Fysin AT.
MaHbkiB T.I.
Jennc 1.4.
MukuntTumnH M.I.
Konibek b.b.
Cuaip B.B.
fApny P.M.
Creuyb .M.
ManawHsk L.

FaBpoH H.l. - THuM A.

TatumH M.A.
IBaxis M.B.
Nanyak LIO.
lopak O.b.
Koninka b.B.
3a40poxKHMI AM.
InbkiB .M.

AHgpyxis .M.

KomaHpaHwuia 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 15

2023
XmenboBe

B 182 11/ 48.551 /] 31.65536
23.07.2023 06:02:12

CoHAUYHO
100

1570
556.682
314

171

143

Kogp,
227017
227091
223637
227030
227142
227014
227162
227125
222095
221411
227064
221415
227145
227262
221488
221403
227218
227072
227032
223862
229174
227106
227141
227073
227093
227122
221409
227096
222117
227065
222112
221435
224949
227080
227104
227027
227019
227022
227119

Kny6
Kugauis
XKunpauis
Mwukonais
Kngauis
Mwukonais
Knpauis
Mwukonais
Mwukonais
Xopopis
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Hosuin Pozgin
Mwukonais
Xogopis
Hoewuii Po3zgin
Hosuii Po3zgin
PoratuH
Kugauis
XKunpauis
Mwukonais
Hoswuin Pozgin
Mwukonais
Mwukonais
Kngauis
Kugauis
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Kugauis
Xopopis
Mwukonais
Xogopis
Hosuin Po3zgin
Knpauis
XKupauis
Mwukonais
Knpgauis
Kunpauis
Kugauis

Mwikonais

3aaBaeHo

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni

MpunsosBunx
42 24

40 26

28 10

45 20

29 13

44 20

29
28
38
33
21
23
15
25
21
14
23
41
10
27
26
25
17
31
0
11
18
12
15
15
0
15
0
13
10
29
0
24
20
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14:46:16
16:10:33
1070.62
921.99
14:42:35
16:33:57
01:51:22

154
160

banun
49476
498.66
479.55
485.56
44984
496.36
456.23
25482
479.68
464.79
341.09
356.87
176.93
44939
460.38
459.74
467.60
483.83
268.82
439.62
266.77
353.04
448.75
471.76
0.00
0.00
266.58
376.55
346.13
0.00
0.00
35649
0.00
198.34
0.00
352.72
0.00
363.77
8147

banwu pasom
6770.52
6690.73
6667.95
6557.09
6418.33
6178.34
6092.93
6049.22
5996.61
5839.07
5759.76
571935
571840
5714.84
5712.28
5662.23
5624.09
5538.37
5441.01
5421.78
5378.77
5187.83
5069.80
506641
5040.70
4982.81
4956.34
4855.58
4646.92
4559.06
441534
4241.65
4220.61
4141.68
4100.81
4069.75
4023.07
3908.28
3882.89



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

MucaHumH LT.
CeHiB AA.
Bessycuin C.I.
MenbHuk A3.
MarigaH P.B.
LUlepbaTa C.P.
BiniHcbkmi B.P.
[onoBko M.I.
Cungop M.L
Mopo3s A.B.
Llyp €.€.
KouoBecbkunin MM.
LLIseg B.M.
lopiH B.I'.
JNorazak B.FO.

Aumkis M.C. Ayumkis B.M.

Mnaain Al
CaBpyH M.M.
[Jepew L.
Knvm M.
bapan B.B.
®apuHak M.E.
BiHToHiB B.B.
lanac O.B.
KoHonaga C.A.
Lypko .M.
Fenei B.I.
Tpuueubkui 1.C.
PomaHis IM.A.
Foninuyk I.C.
Martsiig I.I.
Linmbanictnia P.B.
AueHko AA.
MaByk I.C.
Masyk b.C.
KaprnvH M.M.
PomaHis A.4.
Cwuaip B.B.
lopiH K.B.
®ipmaH P.A.
Knum M.C.
lnagii B.B.
Mopo3 B.M.
Cemen M4,
Norazsak O.B.
MenbHuk M.T.
YkpaiHeub B.B.
MweHwnuka IJ1.
Mwcak J.P.
Tyniv J1.1.
Kakyna A.B.
Binan M.I.
laBpoH M.I.
[Jepewyk P.C.
Butak P.B.

Y6orun [.M.

227126
222059
227175
227216
221406
184954
227120
227012
221485
227076
227088
222033
223736
227159
222037
227079
227010
222057
227129
227108
227052
227050
227152
221483
227213
222073
227255
227049
227156
222016
227176
227225
223906
227039
227054
222102
223648
223640
224953
227226
227109
222099
222046
227043
222105
185066
222068
283914
227048
223913
221410
222003
224952
222020
220179

224958

Mwukonais
Xopopis
Mwkonais
PoratuH
Hosuii Po3zgin
Xopopis
Mwukonais
XKunpauis
Hosuii Po3zgin
Hosuin Po3zgin
Kugauis
Xopopis
XKupauis
Xogopis
Xopopis
XKupauis
Kugauis
Mwukonais
Mwukonais
Mwukonais
Kugauis
Knpauis
Kugauis
Hoswuin Po3zgin
PoratuH
Xopopis
PoratuH
XKnpauis
Hosuii Po3zgin
Xogopis
Hoewuii Po3zgin
PoratuH
Hosuii Pozgin
Kugauis
XKnpauis
Mwukonais
Hoswuin Pozgin
Hosuin Pozgin
Xopopis
PoratnH
Mwukonais
PoratuH
Hosuii Po3zgin
Kugauis
Xopopis
Xopopis
Xogopis
Hosuin Pozgin
Xopopis
Hoswii Po3ain
Hosuin Po3zgin
Xopopis
Xopopis
Xogopis
XKnpauis

Hosuii Po3zgin

22
26

14

22
19

10
26
12
28

21
10
15
13

21
30
17

30
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0.00
260.51
262.17
182.68
169.01
266.26

0.00
340.19

0.00

80.51
437.64
0.00
0.00
80.19
256.81
83.90
452.84
44313

0.00

0.00

0.00

0.00
260.83

0.00
257.89

0.00

81.09

0.00

90.67
161.66

0.00

17744
81.73
0.00
94.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

91.12

0.00

93.99

0.00

0.00

0.00

84.54

0.00

0.00

0.00

0.00

83.71

0.00

0.00

3756.89
367835
3596.55
354470
353935
327290
3182.06
3177.01
3087.78
307795
2975.56
279477
2783.60
2736.31
2668.22
2625.84
2614.70
2604.12
251424
2493.05
2385.86
238578
2216.55
1986.42
1980.33
1915.02
1794.50
1773.90
1695.27
1549.31
1499.93
1236.28
1185.61
117594
1158.21
1153.22
1067.17
1045.76
975.76
965.77
957.99
955.26
94645
896.24
883.51
83547
801.02
785.72
722.89
632.30
59494
526.67
52377
51944
455.20

449.16



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Murak LI
CeniB A.C.
ByunHcbkmnin B.O.
lycak AP.
Kosanbuyk B./.
Mwpir I.B.
fpema LI
Manbkis FO.I.
Lypko A.I.
Lkymat 1.B.
Tpiw M.A.
Xowma B.B.
Creuis I.C.
KouoBcbkuin B.M.

MartkoBcbkui P.E.

Kozap B.M.
IpurHuyk A.O.
Metpywka LI

barnai B.A.

CanpaH .M.

byuax LI
Bnax A.T.

Ayawny B.P.

Mpuua HM.
BboaHap M.B.

Borko AA.

BpwkaBcbkuia P.E.

Binbkis |.M.
[Hun P.P.

Kapgaw A.I.
Ky3eHko b.®.

MowoBscbkuin AB.

[Metposuny ..
Tnbop Ab.

221484
183910
183808
227107
227166
227083
227173
222080
222103
227099
227077
227098
222065
227029
227075
227148
227133
227040
222000
227100
227007
222009
227144
227177
222006
221402
227089
227102
183807
223821
221425
225057
221427
220183

Hosuin Pozgin
Xopopis
Xogopis
Mwukonais
Knpauis
Kunpauis
Mwukonais
Xopopis
Xopopis
Kngauis
Kugauis
Knpauis
Xopopis
Xogopis
XKnpauis
XKupauis
Kugauis
XKunpauis
Xopopis
Kngauis
Kugauis
Xopopis
Mwukonais

Hoswuin Po3zgin
Xopopis

Hosuii Po3zgin
Kugauis
Mwukonais
Xopopis

Hosuii Pozgin

Hoewuii Po3zgin
Mwukonais

Hosuii Pozgin
Xogopis
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0.00
86.20
0.00
0.00
87.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35436
351.08
27479
265.23
256.18
176.33
17545
164.65
164.10
94.45
92.87
84.48
84.31
83.50
82.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.02.2026 07:50:00



